СДЕЛАНО
В РОССИИ
ПАСПОРТ
Опора  HEAVY OF3
1 НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1.1 Опора HEAVY OF3 (в комплекте с осветительным прибором) предназначена
для освещения парков, скверов и зеленых зон, пешеходных дорожек, городской
инфраструктуры.
1.2 Опора HEAVY OF3 устанавливается на фундаментные болты
замоноличиваемые в фунтамент (либо монтруемые на металлоконструкциях).
2 ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
2.1 Расшифровка условного обозначения опоры HEAVY OF3:
«HEAVY OF3» - серия парковых опор (фланцевая), состаящая из трех
секций разных диаметров.
 Габаритные размеры:
«159/89/57» - диаметр секции у основания 159 мм; диаметр  секции в
средней части  89 мм; диаметр  секции в верхней части  57 мм.
Высота:
«30» - 3000 мм;
«35» - 3500 мм;
«40» - 4000 мм;
«50» - 5000 мм.
Материал:
«IR» - сталь, толщина стенки 3 мм.
2.2 Опору HEAVY OF3 рекомедуется применять с декоративными
элементами «Переход» и «Основание», «Кольцо».
2.3 Габаритные размеры опоры и фланца HEAVY OF3, приведены
соответственно в таблицах 1 и 2.
2.4 Внешний вид опоры HEAVY OF3 с декоративными элементами,
представлен на рисунке 1.
2.5 Внешний вид опоры HEAVY OF3 без декоративных элементов, представлен
на рисунке 2.
2.6 Внешний вид и установочные размеры фланца опоры HEAVY OF3,
представлены на рисунке 3.
2.7 Внешний вид и габаритные размеры декоративных элементов для опоры
HEAVY OF3, представлены на рисунке 4.
2.8 Установка опоры осуществляется крепежными болтами (рисунок 5).
Таблица 1
Наименование опоры
Н,мм
Технические характеристики опор
h1,мм h2,мм h3,мм Масса,кг h4,мм
Наименование закладной
 фундамента Масса,кг
Опора HEAVY OF3.159/89/57.30.IR 3000 1100 1100 800 27 Закладная деталь ZF1 133 h1.0  IR 1000 12
Опора HEAVY OF3.159/89/57.35.IR  3500 1100 1600 800 31 Закладная деталь ZF1 133 h1.0  IR 1000 12
Опора HEAVY OF3.159/89/57.40.IR
Опора HEAVY OF3.159/89/57.50.IR
4000
5000
1100
1600
2100 800 34 Закладная деталь ZF1 133 h1.0  IR 1000 12
2100 1300 42 Закладная деталь ZF1 133 h1.5  IR 1500 16
Технические характеристики
ЗДФ
Таблица 2
Технические характеристики фланца
D1,мм D2,мм d,мм d1,мм
250 210 18 30
2.9 Основные технические данные и их характеристики, приведены в
таблице 3.
Таблица 3